
CNPJ:

C.E.P.: 89190-000

82.765.488/0001-02

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAIO                   

ESTADO DE SANTA CATARINA

AVENIDA LUIZ BERTOLI, 44

TAIÓ - SC

Nr.:  23/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

23/2012

01/02/2012

23/2012

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 01/02/2012
-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:30  horas do dia  17/02/2012).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

CORREDEIRA DE MADEIRA EUCALIPTO 6 CM X 4,00 CMM310116811 120,000                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

PRANCHA DE MADEIRA EUCALIPTO 8 CM X 4,50 CMM310116802 200,000                                                                                                       

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


